19.207
Serie GR
SERIE GR02F - PINZE PNEUMATICHE LARGHE
WIDE TYPE PNEUMATIC GRIPPER
GROSSER PNEUMATISCHER GREIFER
PINCE PNEUMATIQUE LARGE
PINZA NEUMÁTICA LARGA
GARRA PNEUMÁTICA LARGA

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
Ø
mm
010
016
020
025
032
 Doppio Effetto Magnetico
Double Acting Magnetic
Doppeltwirkend Magnetisch
Double Effet Magnétique
Doble efecto magnético
Dupla Ação Magnético
G 00 0R 12 F
DC 03 PM8
DC 03 P2M
DC 04 PM8
DC 04 P2M
Sensori consigliati
Sensors recommended
Empfohlene Sensoren
Capteurs recommandés
Sensores recomendados
Sensores aconselhados
DC 10 001
Adattatore per sensore
Sensor adapter
Sensor Adapter
Adaptateur pour capteur
Adaptador para sensor
Adaptador para sensor
19.209
Serie GR
GR02F 010
M5X0.8
 Ø18 H9        x 1.5
+0.043
0
2-M4X0.7 x 5
2-Ø4.5
4-M4X0.7 x 8
+0.025
0    (Mounting hole)
+0.025
0
4-M4X0.7
4-M5X0.8
Ø3 H9          x 3
10
7
9
H
3 H9       x 3
4
A